III. Δ'

<sup>15</sup> Ω ἀνόητοι Γαλάται, τίς ὑμᾶς ἐβάσκανεν<sup>†</sup>; οἷς

simulatione. <sup>14</sup> Sed cum vidissem quod non recte ambularent ad veritatem evangelii, dixi Cephae coram omnibus, Si tu, cum Iudaeus sis, gentiliter et non iudaice vivis, quomodo gentes cogis iudaizare? <sup>15</sup> Nos natura Iudaei et non ex gentibus peccatores, <sup>16</sup> scientes autem quod non iustificatur homo ex operibus legis, nisi per fidem Iesu Christi, et nos in Christo Iesu credimus, ut iustificemur ex fide Christi et non ex operibus legis; propter quod ex operibus legis non iustificabitur omnis caro. <sup>17</sup> Quod si quaerentes iustificari in Christo inventi sumus et ipsi peccatores, numquid Christus peccati minister est? Absit. <sup>18</sup> Si enim quae destruxi haec iterum reaedifico, praevicatorum me constituo. <sup>19</sup> Ego enim per legem legi mortuus sum non deo vivam; Christo confixus sum cruci. <sup>20</sup> Vivo autem iam non ego, vivit vero in me Christus: quod autem nunc vivo in carne, in fide filii dei, qui dilexit me et tradidit semet ipsum pro me. <sup>21</sup> Non abicio gratiam dei: si enim per legem iustitia, ergo Christus gratis mortuus est.

<sup>10</sup> I. insensati Galatae, quis vos fascinavit veritati non

13. αυτων post τη υποκρ. DHFG. 17. 37. P. Victn. | ante ABNC. 47. KsL. (in illam simulationem Vnlg.)

14. ουκ 1<sup>o</sup>.] ουχ D\*.

— Κηφᾶ ABNC. 17. Vnlg. et Am. Memph. Arm. Æth. | † Πιτροφ. †. DFG. 37. 47. KsLP. Fuld. Tol. Harl.\* Demid. Syr.Hcl. Goth. Victn.

— συ Orig. iv. 412<sup>d</sup>. Victn. | συν 17\*.

— ὑπαρχων Orig. iv. | ων D\*.

— ζης post και ουκ Ιουδαικως ABNCFG. 17. 37. P. Am. Fuld. Tol. Demid. Arm. Orig. iv. 412<sup>c</sup>. | † ante †. D. 47. KsL. Vnlg. Cl. Syrr.Pst.&Hcl. (Memph.) Goth. Æth. | om. και ουκ Ιουδ. Victn.

|| ουκ D\*FG. 37. 47. KsL. Orig. iv. | ουχ ABBly.N\*CD. 17. 37 Scr.P. | ουχι BBCh.Mai.N<sup>c</sup>.

— πως ABNCDFG. 17. 37. P. Vulg. Syr.Pst. Memph. Goth. Arm. Æth. Orig. iv. Victn. | † τε †. 47. KsL. Syr.Hcl.

— αναγκαζεις Orig. iv. | αναγκαζης LP. 16. ειδοτες δε BNCDFG. 47. L. Vulg. Goth. | \* om. δε †. AD<sup>c</sup>. 17. 37. K.P. Syrr.Pst.&Hcl. Memph. Arm. Æth. Victn.

16. χριστου ante Ιησου AB. 17. Victn. (om. Ιησου Syr.Hcl.txl.) | † post †. NCDFG. 37. 47. KsLP. vv.

— Ιησουν ante χριστον B. 17. Syrr.Pst. &Hcl. Memph. Æth. | post ANCD. rel. Vnlg. Goth. Arm. Victn.

— χριστου ult.] om. FG. Victn. (praem. Ιησου K. Æth. | add. Syr.Hcl.\* Goth.)

— ὅτι ABND\*FG. 17. Arm. | † διοτι †. CD<sup>c</sup>. 37. 47. KsLP.